

Ingredienslista över kalasmenyerna

Vi tar det med största möjliga allvar att se till att ingen reagerar, eller blir allvarligt sjukt av våra produkter.

Det är viktigt att ni meddelar oss om det är någon/några allergener i kalaset

Nedan följer en ingrediens lista för våra produkter

Laktosintoleranta (mjölkprodukter)

Kan äta från alla menyer. Vi kan erbjuda:

- Laktosfri glass (som även är mjölk och äggfri)
- Laktosfria pannkakor
- Laktosfri grädde till pannkakorna vid behov
- Laktosfritt hamburgerbröd

Glutenintoleranta (Mjölprodukter)

Kan äta ifrån alla menyer. Vi kan erbjuda:

- Glutenfritt hamburgerbröd
- Nachochips istället för tortillabröd
- Glutenfria pannkakor

Äggallergiker

- Kan inte beställa pannkaksmenyn

Vegetarianer

Kan äta från alla menyer. Vi kan erbjuda:

- Vegetariska hamburgare
- Vegetarisk nötfärs

Nötallergiker

Kan äta från alla menyer. Det finns inga spår av nötter i kalasprodukterna, att tänka på är att vi har nötter till försäljning i kafeterian.

Sesamallergiker

Kan äta från alla menyer. Vi kan erbjuda:

- Glutenfritt hamburgerbröd som är fritt ifrån sesam.